
29/11/2023, 11:35 SEI/GOVERNADORIA - 54254668 - Adendo

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=55323676&infra_siste… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

 
 
 

Adendo - AGEHAB
 
 

ADENDO Nº 1 AO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 018/2023

 

A AGÊNCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A – AGEHAB, por intermédio de seu Pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados a
errata ao item 5.5, letra "d" do Edital do Pregão Eletrônico SRP nº 018/2023, passando a vigorar da seguinte forma:
 
ONDE SE LÊ:
 
d) Objeto ofertado, consoante exigências editalícias e com a quantidade licitada.
 
 
LEIA-SE:
 
d) Objeto ofertado, consoante exigências editalícias e com a quantidade licitada, bem como, a indicação da marca e modelo.
 
 
Tendo em vista que as alterações acima não afetarão os critérios de seleção dos participantes, fica estabelecido que não há necessidade de abertura de
novo prazo, permanecendo inalterados os demais dispositivos do instrumento convocatório.
 
Goiânia, 29 de novembro de 2023.
 
 

(assinatura eletrônica)
AQUILINO ALVES DE MACEDO

Pregoeiro
 
 
 

 

Documento assinado eletronicamente por AQUILINO ALVES DE MACEDO, Assessor (a), em 29/11/2023, às 11:37, conforme art. 2º, § 2º,
III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 54254668 e o código CRC 69F56827.

 
ASSESSORIA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RUA 18-A Nº 541, , - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-5000.  

Referência: Processo nº 202300031006995 SEI 54254668

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=54254668&crc=69F56827
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=54254668&crc=69F56827

